
SUDDIVISIONE RUOLI TUTORES 2025/26 

 

Docente coordinatore: Prof. Paolo Moro 

Tutor di Coordinamento: Avv. Maria Carla Canato 

Regolarità della carriera: 

- Gruppo di studio di diritto privato: Emma Alberti, Valeria Zangrando, Lorenzo Marino 

Caberlin  

- Gruppo di studio di diritto pubblico: Andrea Carli, Ludovica Marton 

- Orientamento in ingresso, open day, promozione e contatti nelle scuole: Valeria 

Zangrando, Maria Vittoria Gottardo 

- Gruppo Linkedin: Francesco Magagna, Alexandra Cojocaru 

- Pagina Instagram: Francesco Magagna, Alexandra Cojocaru 

- Indirizzo e-mail: Francesco Magagna, Alexandra Cojocaru 

- Passaggio da triennale a magistrale: Francesco Magagna, Alexandra Cojocaru 

- Supporto tesi e ricerche banche dati: Gloria Zanellato, Andrea Carli 

Erasmus e internazionalizzazione: 

- Erasmus e internazionalizzazione: Ludovica Marton, Lorenzo Marino Caberlin, Maria 

Vittoria Gottardo 

Stage e orientamento in uscita: 

- Stage, orientamento in uscita e tirocinio forense anticipato: Gloria Zanellato, Andrea Carli 

 

CONTATTI: 

1) Emma Alberti:  emma.alberti@studenti.unipd.it 
2) Lorenzo Marino Caberlin:  lorenzomarino.caberlin@studenti.unipd.it 
3) Andrea Carli: andrea.carli.7@studenti.unipd.it 
4) Alexandra Cojocaru: alexandra.cojocaru@studenti.unipd.it 
5) Vittoria Maria Gottardo: vittoriamaria.gottardo@studenti.unipd.it 
6) Francesco Magagna: francesco.magagna.1@studenti.unipd.it 
7) Ludovica Marton: ludovica.marton@studenti.unipd.it 
8) Gloria Zanellato: gloria.zanellato@studenti.unipd.it 
9) Valeria Zangrando: valeria.zangrando@studenti.unipd.it 
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